
                                2023 年 3月 6日 
お客様 各位 
  
                              株式会社浜屋 
                              代表取締役 小林 茂 
 
 

        マスク着用に関する方針について 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く 

御礼申し上げます。さて厚生労働省より 2023年 3月 13日月曜日より適用されます、マス

ク着用の考え方の見直し等について発表がございました。 

 

現状弊社では、屋内屋外問わずお客様へマスクの着用を必須とさせていただいておりまし

たが、2023年 3月 13日月曜日より【マスクの着用は各個人の判断に委ねる】と変更させ

ていただきます。 上記の判断は、お客様と弊社従業員にも該当とさせていただきます。 マ

スクの着用が日常となっていた昨今では、違和感を覚える場面が慣れるまでは多々あるか

と存じますが、皆様にはご理解の程何卒宜しくお願い致します。 またご留意事項といたし

ましては、風邪などの症状がある場合は周りのお客様へのご配慮としてマスクの着用をお

願いいたします。 

 

マスクの着用に関する緩和はございますが弊社では、社内での手の消毒、検温等のコロナウ

イルスに対する対応は継続してまいります。 皆様に安心してご来店いただけるよう、今後

も尽力してまいりますので何卒宜しくお願い致します。            敬具 




